

Osallistujilta täydet pisteet
Pirkanmaan jaokselle

Ensimmäinen M-B Tour Tampereella 29.8. 2015

Suomen Mercedes-Benz Klubi järjesti lauantaina 29.8.2015 Tampereella ja sen ympäristössä mielenkiintoisen ja monipuolisen harrasteautopäivän Mercedes-Benz-klasikkoautojen ystäville. M-B Touriin ristyksi tapahtumaksi osallistui n. 50 Mercedes-Benz klasikkoautoa 50-luvulta aina 90-luvun alkuun asti. Etukäteen mediassa informoitu yleisö sai nähdä lukuisia harvemmin Suomessa nähtyjä Mercedesiä. Ajotapahtumaan osallistuneet näyttelyautot olivat nähtävillä Tampereen ja näyttelyautot olivat nähtävillä Tampereen Vehon pihalla klo 10.00 lähtien.

Jaoksessa kiitettävää talkoo- henkeä

Suuren järjestelytyön tehnyt jaoksen aktiivinen talkooporukka, jossa oli mukana täysi tusina klubilaisia oli aloittanut tapahtuman suunnittelun ja järjestelyt jo keväällä. Perjantaina ennen tapahtumaa talkooryhmä valmisteli Tampereen Vehon pihan kuntoon aamulla saapuvia autoja varten, jolloin koottiin mallisarjan autot näytille Vehon toimitalon seinustalle kaikkien nähtäville. Ja jo kello kahdeksan lauantiaamulla viimeis-



Ylh. Mikko Haaslahti, Kortelasta on ollut tänä kesänä paljon liikkeellä 170 Vb 1952:llaan.

Vas. Veholle kiitokseksi ja muistoksi luovutettua ensimmäisen Tourin kilpailunumeroa 1. esittelevät Tampereen Vehon myyntijohtaja Marko Sillanpää (vas.) ja jaoksen Simo Pyykkönen.

telttiin kaikki kuntoon saapuvia osanottajia ja yleisöä varten.

Ensimmäiset ajoon osallistuvat autot saapuivat paikalle jo aamu yhdeksältä ja pian lähtöalueen täytti 39 toistaan upeampaa Mercedes-Benziä.

Aikataulun mukaisesti kello 10.00 suoritettiin tervetuloilaisuus jossa M-B Tour 2015 virallisesti avattiin.

Tilaisuudessa luovutettiin ajokyltti numero 1 Veholle, kyltin vastaanotti jaospäällikkö Ari-Pekka Lällä Tampereen Vehon myyntijohtaja Marko Sillanpää.

Tampereen Veho ja Oy Veho Group Ab ovat osoit-

taneet kiitettävän tukensa Touria kohtaan. Samoin kiitokset kuuluvat tukitoimistaan huippulaadukkaita Presta autonhoitotuotteita markkinoivalle Presco Oy:lle.

Ajoon lähtijät tutustuttiin, ja kerrattiin ajon aikataulu.

Seuraavaksi Klubin varapuheenjohtaja Juha Koivulahti piti asiantuntevan, yleisölle tarkoitetun esitelmän 60-70 luvun S-sarjan kehityksestä. Pääaiheena oli Mercedes-Benzin 50 vuotta täyttävä mallisarja W 108/109, joka oli valittu tapahtuman teemaksi ensiesitellynsä vuoksi, joka julkistettiin ensi kerran lähes täsmälleen 50 v sitten 12.9.1965.



Hienoa työtä tehnyt jaoksen MB-TOUR-talkooryhmä.



Hienoa työtä tehnyt jaoksen MB-TOUR-talkooryhmä.

Vas. Timo Viita-aho, Esa Nokkonen, Merja Kuortti, A-P Lällä, Petri Pessi, Matti Salonen, Jouko Seppälä, Reijo Pirinen, Ilkka Viita-aho ja Majja Lällä. Kuvasta puuttavat talkooryhmän puurtajat Perttu Auvinen ja Lauri Koistinen.



Tampereen Vehossa koko lauantain esillä olleita klubilaisten eri-ikäisiä Mercedes-näyttelyautoja.